

부서: 재무과
 정책: 지방세 수입 관리
 단위: 지방세입 확보

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
201	일반운영비	23,728	23,728	0
01	사무관리비	15,872	10,372	5,500
	○ 일반수용비	9,872	4,372	5,500
	－ 지방세 체납고지서 구입(체납 및 독촉고지서) 55,000원 * 100박스	5,500	0	5,500
02	공공운영비	7,856	13,356	△5,500
	○ 공공요금 및 제세	5,816	11,316	△5,500
	－ 지방세체납고지서구입(체납 및 독촉고지서)(55,000원 * 100박스) = 경정 0원	0	5,500	△5,500
지방세 과년도 체납액 줄이기 추진(성립전)		21,231	0	21,231
201	일반운영비	3,031	0	3,031
01	사무관리비	2,591	0	2,591
	○ 일반수용비	2,591	0	2,591
	－ 지방세 체납자 행정제재조치 용지구입 55,000원 * 30박스	1,650	0	1,650
	－ 체납고지서 및 행정제재조치 발송창봉투 구입 50원 * 18,820매	941	0	941
02	공공운영비	440	0	440
	○ 우편요금	440	0	440
	－ 체납고지서 및 행정제재조치 발송 우편요금 220원 * 2,000매	440	0	440
202	여비	3,200	0	3,200
01	국내여비	3,200	0	3,200
	○ 관내여비	3,200	0	3,200
	－ 과년도 지방세 체납액 줄이기 관내여비 20,000원 * 4명 * 40일	3,200	0	3,200
303	포상금	13,000	0	13,000
01	포상금	13,000	0	13,000
	○ 포상금	13,000	0	13,000
	－ 지방세 과년도 체납액 줄이기 추진 우수공무원 산업시찰 406,250원 * 32명	13,000	0	13,000

부서: 재무과
 정책: 지방세 수입 관리
 단위: 지방세입 확보

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	기정액	비교증감
		307	민간이전	2,000	0	2,000
		02	민간경상보조	2,000	0	2,000
			○ 민간경상보조	2,000	0	2,000
			－ 지방세입증대 장흥담배판매인회지원	2,000,000원 * 1회	0	2,000
		청사 시설물 및 재산관리		131,635	508,744	△377,109
		청사관리		131,635	508,744	△377,109
		청사관리 및 유지		97,895	237,474	△139,579
		101	인건비	0	8,327	△8,327
		10	기간제근로자등보수	0	8,327	△8,327
			○청사잡초제거및환경개선인부임	0	8,327	△8,327
			－ 청사잡초제거인부임	경정 0원	8,327	△8,327
		201	일반운영비	96,855	217,317	△120,462
		01	사무관리비	6,964	16,100	△9,136
			○ 일반수용비	6,964	13,100	△6,136
			－ 본청청소용품구입	경정 0원	1,250	△1,250
			－ 화장지구입	경정 0원	2,100	△2,100
			－ 화장실방향제유지관리	경정 0원	960	△960
			－ 쓰레기봉투구입	경정 0원	390	△390
			－ 정화조청소(본청외5개소)	경정 0원	461	△461
			－ 군민회관화장지구입	경정 0원	675	△675
			－ 군민회관업무추진사무용품구입	경정 0원	300	△300
			○ 급량비	0	3,000	△3,000
			－ 국공유재산관리 급량비	경정 0원	3,000	△3,000
		02	공공운영비	89,891	201,217	△111,326

부서: 재무과
 정책: 청사 시설물 및 재산관리
 단위: 청사관리

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목				예산액	기정액	비교증감
		○ 시설장비유지비		0	25,006	△25,006
		- 본청관리	경정 0원	0	6,963	△6,963
		- 후관관리	경정 0원	0	1,944	△1,944
		- 별관관리	경정 0원	0	1,618	△1,618
		- 발전기실	경정 0원	0	31	△31
		- 차고관리	경정 0원	0	1,161	△1,161
		- 자가발전기유지비	경정 0원	0	2,400	△2,400
		- 소방설비유지비	경정 0원	0	1,000	△1,000
		- 차고세차시설유지비	경정 0원	0	500	△500
		- 중앙집중식냉난방시설유지비	경정 0원	0	1,872	△1,872
		- 군민회관건물유지비	경정 0원	0	7,317	△7,317
		- 군민회관소방시설유지비	경정 0원	0	200	△200
		○ 청사공공운영비		89,891	176,211	△86,320
		- 공공요금및제세		34,890	84,210	△49,320
		· 전기요금(5,815,000원 * 6월)	경정 34,890,000원	34,890	65,790	△30,900
		· 수도요금	경정 0원	0	18,420	△18,420
		- 연료비		30,001	67,001	△37,000
		· 보일러등유(874원 * 34,326원)	경정 30,001,000원	30,001	60,001	△30,000
		· 실내등유	경정 0원	0	7,000	△7,000
	202	여비		1,040	6,000	△4,960
	01	국내여비		1,040	6,000	△4,960
		○ 청사관리 및 건축물 관리여비(20,000원 * 4명 * 13일)	경정 1,040,000원	1,040	6,000	△4,960
	206	재료비		0	5,830	△5,830
	01	재료비		0	5,830	△5,830

부서: 재무과
 정책: 청사 시설물 및 재산관리
 단위: 청사관리

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	기정액	비교증감	
	○ 군민회관잡초제거약제구입	경정 0원	0	150	△150
	○ 군민회관정수기필터구입	경정 0원	0	1,680	△1,680
	○ 군민회관조경수비료구입	경정 0원	0	300	△300
	○ 본청사잡초제거농약구입	경정 0원	0	900	△900
	○ 본청조경수관리비료구입	경정 0원	0	2,800	△2,800
환경산림과동 옥상방수공사		0	110,752	△110,752	
401	시설비및부대비	0	110,752	△110,752	
01	기본조사설계비	0	10,751	△10,751	
	○환경산림과동옥상방수공사실시설계비	경정 0원	10,751	△10,751	
04	시설비	0	100,001	△100,001	
	○환경산림과동옥상방수공사	경정 0원	100,001	△100,001	
구 선거관리위원회 보수공사		0	49,518	△49,518	
401	시설비및부대비	0	49,518	△49,518	
01	기본조사설계비	0	4,032	△4,032	
	○구선거관리위원회사무실보수공사실시설계비	경정 0원	4,032	△4,032	
04	시설비	0	45,000	△45,000	
	○구선거관리위원회보수공사	경정 0원	45,000	△45,000	
06	시설부대비	0	486	△486	
	○구선거관리위원회보수공사시설부대비	경정 0원	486	△486	
본청 소규모 보수공사		20,000	50,000	△30,000	
401	시설비및부대비	20,000	50,000	△30,000	
04	시설비	20,000	50,000	△30,000	
	○ 본청 소규모 보수공사(20,000,000원 * 1식)	경정 20,000,000원	20,000	50,000	△30,000
일하는 분위기 조성		13,740	61,000	△47,260	

부서: 재무과
 정책: 청사 시설물 및 재산관리
 단위: 청사관리

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목				예산액	기정액	비교증감
		405	자산취득비	13,740	61,000	△47,260
		01	자산및물품취득비	13,740	61,000	△47,260
			○직원책상,의자교체	경정 13,740,000원	51,000	△37,260
			○소규모물품구입	경정 0원	10,000	△10,000
교통행정 개선				2,944,360	0	2,944,360
			균	331,000	0	331,000
			균	2,613,360	0	2,613,360
교통안전시설물 설치				870,560	0	870,560
			균	331,000	0	331,000
			균	539,560	0	539,560
어린이 보호구역 개선(균특)				662,000	0	662,000
			균	331,000	0	331,000
			균	331,000	0	331,000
		401	시설비및부대비	662,000	0	662,000
			균	331,000	0	331,000
			균	331,000	0	331,000
		02	실시설계비	29,683	0	29,683
			○ 어린이보호구역 개선사업(4개소)	29,683,000원 * 1식	0	29,683
			균	14,842	0	14,842
			균	14,841	0	14,841
		04	시설비	632,317	0	632,317
			○ 어린이보호구역 개선사업(4개소)	158,079,250원 * 4개소	0	632,317
			균	316,158	0	316,158
			균	316,159	0	316,159

부서: 재무과
 정책: 교통행정 개선
 단위: 교통안전시설물 설치

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
교통안전시설물 및 개보수		91,920	0	91,920
201	일반운영비	720	0	720
01	사무관리비	720	0	720
	○ 급량비	720	0	720
	－ 교통시설물 추진에 따른 급량비	5,000원 * 12회 * 12개월	720	720
202	여비	1,200	0	1,200
01	국내여비	1,200	0	1,200
	○ 관내여비	1,200	0	1,200
	－ 교통시설물 사업추진 여비	20,000원 * 1명 * 월5회 * 12월	1,200	1,200
401	시설비및부대비	90,000	0	90,000
04	시설비	90,000	0	90,000
	○ 교통안전시설물	90,000	0	90,000
	－ 신호등, 경보등, 경광등, 시설물 유지보수	90,000,000원 * 1식	90,000	90,000
농어촌버스 승강장 신설 및 보수		89,040	0	89,040
201	일반운영비	1,440	0	1,440
01	사무관리비	1,440	0	1,440
	○ 급량비	1,440	0	1,440
	－ 승강장 업무추진 급량비	5,000원 * 2명 * 월 12회 * 12개월	1,440	1,440
202	여비	600	0	600
01	국내여비	600	0	600
	○ 관내여비	600	0	600
	－ 승강장 업무추진에 따른 여비	20,000원 * 1명 * 월 5회 * 6월	600	600
401	시설비및부대비	87,000	0	87,000
04	시설비	87,000	0	87,000

부서: 재무과
 정책: 교통행정 개선
 단위: 교통안전시설물 설치

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	○ 시설비	87,000	0	87,000
	- 농어촌버스 승강장(신설)	7,500,000원 * 10개소	0	75,000
	- 농어촌버스 승강장(보수)	500,000원 * 24개소	0	12,000
	농어촌버스 승강장 표지판 신설 및 보수	25,600	0	25,600
	202 여비	600	0	600
	01 국내여비	600	0	600
	○ 관내여비	600	0	600
	- 승강장 표지판 사업추진 여비	20,000원 * 1명 * 5회 * 6월	0	600
	401 시설비및부대비	25,000	0	25,000
	04 시설비	25,000	0	25,000
	○ 시설비	25,000	0	25,000
	- 농어촌버스 승강장 표지판(신설)	300,000원 * 10개소	0	3,000
	- 농어촌버스 승강장 표지판(보수)	200,000 * 10개소	0	2,000
	- 농어촌버스 승강장 표지판 표준모델 개발설치	400,000원 * 50개소	0	20,000
	일면주차 안내표지판 신설 및 보수	2,000	0	2,000
	401 시설비및부대비	2,000	0	2,000
	04 시설비	2,000	0	2,000
	○ 시설비	2,000	0	2,000
	- 일면주차 안내표지판 신설 및 보수	100,000원 * 20개소	0	2,000
	대중교통지원	2,048,600	0	2,048,600
	벽지노선 지원 및 관리	630,100	0	630,100
	101 인건비	9,100	0	9,100
	10 기간제근로자등보수	9,100	0	9,100
	○ 인건비	9,100	0	9,100

부서: 재무과
 정책: 교통행정 개선
 단위: 대중교통지원

(단위:천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	기정액	비교증감
	－ 교통량조사 인부임 45,500원 * 20명 * 5일 * 2회	9,100	0	9,100
202	여비	1,000	0	1,000
01	국내여비	1,000	0	1,000
	○ 관내여비	1,000	0	1,000
	－ 벽지노선 지도점검 20,000원 * 2명 * 5회 * 5일	1,000	0	1,000
301	일반보상금	620,000	0	620,000
12	기타보상금	620,000	0	620,000
	○ 기타보상금	620,000	0	620,000
	－ 벽지노선손실 보상금(2,160,279원 * 287km) 620,000,000원	620,000	0	620,000
운수업계 유류보조금 지원		1,401,700	0	1,401,700
201	일반운영비	1,440	0	1,440
01	사무관리비	1,440	0	1,440
	○ 급량비	1,440	0	1,440
	－ 유류보조금 업체 점검 급량비 5,000원 * 2명 * 월 12회 * 12개월	1,440	0	1,440
202	여비	1,000	0	1,000
01	국내여비	1,000	0	1,000
	○ 관내여비	1,000	0	1,000
	－ 유류보조금 업체점검 여비 50,000원 * 2명 * 2회 * 5일	1,000	0	1,000
307	민간이전	1,399,260	0	1,399,260
09	운수업계보조금	1,399,260	0	1,399,260
	○ 운수업계 유류보조금	1,399,260	0	1,399,260
	－ 버스 23대, 택시 99대, 화물 337대 1,399,260,000원 * 1식	1,399,260	0	1,399,260
공영운수 지원		16,800	0	16,800
101	인건비	6,000	0	6,000

부서: 재무과
 정책: 교통행정 개선
 단위: 대중교통지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	기정액	비교증감
	10 기간제근로자등보수	6,000	0	6,000
	○ 인부임	6,000	0	6,000
	- 노인주정차 안내도우미 인부임 6,000,000원 * 1식	6,000	0	6,000
	201 일반운영비	6,600	0	6,600
	01 사무관리비	2,600	0	2,600
	○ 일반수용비	2,600	0	2,600
	- 현수막 제작 1,000,000원 * 1식	1,000	0	1,000
	- 프린터 토너 및 소모품 구입 400,000원 * 4회	1,600	0	1,600
	02 공공운영비	4,000	0	4,000
	○ 공공요금 및 제세	4,000	0	4,000
	- 주정차단속 등기우표 요금 1,750원 * 500장 * 4회	3,500	0	3,500
	- 주정차단속 일반우표 요금 250원 * 2,000장	500	0	500
	202 여비	4,200	0	4,200
	01 국내여비	4,200	0	4,200
	○ 관내여비	4,200	0	4,200
	- 주정차단속 출장비 20,000원 * 3명 * 70일	4,200	0	4,200
	교통시설물관리	25,200	0	25,200
	교통시설물 유지관리	25,200	0	25,200
	201 일반운영비	25,200	0	25,200
	02 공공운영비	25,200	0	25,200
	○ 공공요금 및 제세	25,200	0	25,200
	- 교통신호기 전기사용료 2,800,000원 * 9월	25,200	0	25,200
	행정운영경비(재무과)	21,878	24,968	△3,090
	기본경비	17,678	20,768	△3,090

